



svspes743c6324

Č. j.: SVS/2019/107082-G
Vyřizuje: Adriana Rubešová
Telefon: +420 227 010 239

V Praze dne 05.09.2019

Dodatečné informace č. 6

Veřejný zadavatel:

Česká republika - Státní veterinární správa

Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2

IČ: 00018562

DIČ: není plátcem daně

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 4221011/0710

Datová schránka: d2vairv

Název veřejné zakázky: „Služby provozní podpory OIS SVS“

Datum zahájení ZŘ: 27. 08. 2019

Systémové číslo VZ v EZAK: P19V00000010

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávané ve smyslu § 31 ZZVZ mimo působnost ZZVZ s názvem „Služby provozní podpory OIS SVS“ (č. j. S-SVS/2019/097591-G) obdržel dne 04.09.2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tedy profilu zadavatele Státní veterinární správy (dále jen „profil zadavatele“) žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 14 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 27.08.2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a to stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele (<https://zakazky.svscr.cz>).

Dotaz č. 1: Zadavatel uvádí v Dodatcích informací č. 1, v odpovědi na dotaz č. 1:

ZD včetně přílohy č. 7 byla připravována v době velké přestavby centrálního serverového prostředí SVS. V oblasti terminálové farmy má současný dodavatel objednávku na výstavbu nové farmy na novém serverovém prostředí SVS a začíná ji realizovat. V době přípravy výzvy to vypadalo, že by už mohla začít fungovat nová terminálová farma, zatím tomu však tak není. A proto jsme se rozhodli, že v rámci zajištění transparentnosti celého řízení a plné informovanosti přidáme do přílohy č. 7 ZD ještě technický popis „staré“ terminálové farmy, který je k dispozici.

Dotaz uchazeče:

Žádáme Zadavatele o odpověď, zda je stávající prostředí terminálové farmy a jeho podpora také předmětem této VZ a zda tedy Zadavatel požaduje v rámci této VZ zajistit pro provoz terminálové farmy paralelně podporu na starém i novém serverovém prostředí SVS.

Odpověď: Stávající prostředí terminálové farmy a jeho podpora je součástí VZ. Až stávající dodavatel vybuduje novou terminálovou farmu a spustí ji do ostrého provozu, bude původní terminálová farma ukončena a nová bude předána do dohledu provozu místo původní. Uchazeč této VZ bude tedy po celou dobu platnosti smlouvy na provoz mít pod dohledem pouze jednu terminálovou farmu. Nová terminálová farma se budouje ve stejné konfiguraci jako původní, jen s novými OS a novou verzí Citrixu.

Dotaz č. 2: Zadavatel uvádí v Dodatečné informaci č.1, v odpovědi na dotaz č.1:

V oblasti zabezpečení dat je situace obdobná, s tím rozdílem, že tady žádné původní řešení neexistuje. Takže samozřejmě není možné dodat jeho technický popis. V současné době tuto část projektu řeší v rámci IROPu vysoutěžený dodavatel a do skluzu se dostal díky mnoha faktorům, které nemohl ovlivnit ani on, ani SVS. Do té doby, než zmíněný dodavatel ukončí a předá svou práci, za tuto oblast plně odpovídá on, včetně postupného nasazování do provozu a podpory tohoto provozu. Až pak bude tato část projektu akceptována a bude k dispozici technický popis řešení, tak ho samozřejmě dodavatel, který vzejde ze současné soutěže, opět předáme a opět o něm dále jednat. Jinak je to v současné době také neřešitelné. Pokud se v dané situaci dá odhadnout časový horizont, tak to nebude dřív než v listopadu 2019.

dále Zadavatel uvádí v Zadávací dokumentaci, čl. 6 – Upřesnění rozsahu plnění a bližší požadavky zadavatele:

Poskytovat vlastní služby provozní podpory v rozsahu a kvalitě specifikované Smlouvou, jejíž závazný návrh tvoří přílohu č. 1 této výzvy:

- PROVOZNÍ PODPORA „Zabezpečení dat“

Dotaz uchazeče:

Uchazeč žádá Zadavatele o určení rozsahu provozní podpory „Zabezpečení dat“, aby mohl požadovaný rozsah podpory řádně nacenit.

Dokumentace pro zajištění části PROVOZNÍ PODPORA „Zabezpečení dat“ by měla být doplněna v takovém rozsahu, aby bylo zřejmé, jaký rozsah prací a činností v této oblasti Zadavatel očekává, tak, aby Uchazeč nemusel uměle navyšovat cenovou nabídku o nepředpokládané náklady.

Odpověď: Rozsah činností pro podporu „Zabezpečení dat“ odhadujeme na 2-3MD měsíčně.

MVDr. Zbyněk Semerád
ústřední ředitel
podepsáno elektronicky